

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: ÜHENDUS SPORT KÕIGILE

registrikood: 80064333

tänava/talu nimi, Pärnu mnt 102c
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11312

telefon: +372 5119152

faks: +372 6031501

e-posti aadress: peeter@eok.ee

veebilehe aadress: www.sportkoigile.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Kasutusrent	15
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	16
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 9 Annetused ja toetused	16
Lisa 10 Muud tulud	17
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 13 Tööjõukulud	18
Lisa 14 Seotud osapooled	18
Aruande allkirjad	19

Tegevusaruanne

1. ORGANISATSIOON

1.1. Juriidiline staatus

Ühendus Sport Kõigile on mittetulundusühing. Ühendus on tulumaksusoodustustega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirjas.

1.2. Tunnustatus.

Ühendus on rahvusvahelise liikumisharrastuse katusorganisatsiooni TAFISA liige ning Eesti Olümpiakomitee liige.

1.3. Ühenduse Sport Kõigile liikmeskond

Seisuga 31. detsember 2018. a. on Ühendusel 51 liiget.

Jrk. Nr.	Organisatsioon	Maakond
1	Eesti Firmaspordi Liit	TARTUMAA
2	Eesti Kehalise Kasvatuse Liit	TARTUMAA
3	Eesti Kepikõnni Liit	HARJUMAA
4	Eesti Kiikingi Liit	PÄRNUMAA
5	Eesti Matkaliit	HARJUMAA
6	Eesti Petanque'i Klubide Liit	HARJUMAA
7	Eesti Saalihoki Liit	HARJUMAA
8	Eesti Spordiselts Kalev	HARJUMAA
9	Harju Matkaklubi	HARJUMAA
10	HiiumaaTerviseklubi Ingel	HIIUMAA
11	Ida-Virumaa Spordiliit	IDA-VIRUMAA
12	Jooksuklubi Start	HARJUMAA
13	Jõgevamaa Spordiliit Kalju	JÕGEVAMAA
14	Jõulumäe Tervisespordikeskus	PÄRNUMAA
15	Klubi Tartu Maraton	TARTUMAA
16	Kohtla-Järve Spordiselts "Kalev"	IDA-VIRUMAA
17	Kolgaküla Spordiklubi Rada	HARJUMAA
18	Lasva Tervisespordi Selts	VÕRUMAA
19	Lääne-Virumaa Spordiliit	LÄÄNE-VIRUMAA
20	Mahtra Kultuuri- ja Spordiklubi	HARJUMAA
21	MTÜ Arengu Helin	VILJANDIMAA
22	MTÜ Elamusmaratonid	TARTUMAA
23	MTÜ Elamusretked	TARTUMAA
24	Mõigu Spordiklubi	HARJUMAA
25	Narva Kehakultuuri ja Spordiliit	IDA-VIRUMAA

26	Nõmme Kergejõustikuklubi	HARJUMAA
27	Põltsamaa Valla Spordiklubi Tervis	JÕGEVAMAA
28	Pärnu Klubi Tervisesport	PÄRNUMAA
29	Pärnumaa Spordiliit	PÄRNUMAA
30	Raasiku Valla Orienteerujate Ühing	HARJUMAA
31	Rahvaspordiklubi Kuuse	HARJUMAA
32	Saaremaa Jooksuklubi Sarma	SAAREMAA
33	Saaremaa Kolme Päeva Jooks	SAAREMAA
34	Sparta Spordiselts	HARJUMAA
35	Spordiklubi Airpark OÜ	HARJUMAA
36	Spordiklubi Alem	JÄRVAMAA
37	Spordiklubi Contra	JÕGEVAMAA
38	Spordiklubi Kõrve Ring	HARJUMAA
39	Spordiklubi Livonia	TARTUMAA
40	Spordiklubi Mustvee	JÕGEVAMAA
41	Spordiklubi Reval-Sport	HARJUMAA
42	Spordiklubi Tigu	JÕGEVAMAA
43	Spordiklubi Toonus-Sport	JÕGEVAMAA
44	Tabivere Rahvaspordiklubi	JÕGEVAMAA
45	Tallinna Kurtide Spordiselts Talkur	HARJUMAA
46	Tartu Spordiselts Kalev	TARTUMAA
47	Tervisespordiklubi Joosu	VILJANDIMAA
48	Viljandimaa TEL	VILJANDIMAA
49	Vinni Spordikompleks	LÄÄNE-VIRUMAA
50	Võimlemisklubi Rütmiika	TARTUMAA
51	Ühendus Maardu Sport	HARJUMAA

1.4.1. Ühenduse Sport Kõigile põhikirjalised koosolekud

1. Ühenduse aastakonverents ehk üldkoosolek toimus 17. mail 2018. a. Tallinnas Viru Hotelli Konverentsikeskuses. Kinnitati 2017. aasta majandusaasta aruanne ning kuulutati välja liikumisharrastuse projektid konkursi võitjad. Anti ülevaated eestlaste jooksutrendidest ning töökohaspordi hetkeseisust ja perspektiividest.

1.1.2. Ühenduse Sport Kõigile juhatuse koosolekud toimusid 2018. aastal 2-l korral.

2. aprillil vaadati läbi 2017. aasta tegevus- ja majandusaastaruanne, kinnitati 2018 a. eelarve, arutati üldkoosolekuga seonduvat, kuulutati välja projektikonkurss, anti ülevaade jooksuharrastuse uuringutest ning ujumise algõpetuse arengutest.

29. novembril anti ülevaade Spordinädal 2018 tegevustest. Kohtuti Kultuuriministeeriumi spordi asekancleri Tarvi Pürniga. Peeti ühiskoosolek EOK liikumisharrastuse, sportliku elustiili ja regionaalspordi komisjoniga. Arutati liikumisharrastuse prioriteete strateegia Sport 2030 võtmes.

Lisaks toimusid juhatuse koosolekud e-maili teel.

1.2. Ühenduse Sport Kõigile sekretariaat.

Ühendusel Sport Kõigile töölepinguga seotud isikute ring 2018. aastal puudus. Erinevate projektide läbiviimise eest sõlmiti erinevate projektide eestvedajatega 12 töövõtulepingut ning 1 käsundusleping.

2. ÜHENDUSE SPORT KÕIGILE PEAMISED TEGEVUSED 2018. AASTAL.

2.1. 2018. aasta rahva- ja tervisespordiürituste kalender

Ühenduse Sport Kõigile koostas 2018. aasta rahva- ja tervisespordiürituste kalendri. Kalendris on toodud informatsioon ligi 1200 Eestis toimuva ürituse kohta. Elektrooniline versioon kalendrist oli kättesaadav Ühenduse Sport Kõigile liikumisharrastuse portaalis www.liigume.ee Portaali osas pikendati koostöölepingut AS Õhtulehe Kirjastusega ning loodi uus kujundus.

Kalender ilmus ka trükisena ajakirja „Jooksja“ lisana. Lisaks arendati edasi kalendri uut veebipõhist rakendust.

2.2. Liikumisharrastusalaste projektide toetamine

Ühendus Sport Kõigile eraldas rahalisi ja mitterahalisi toetusi ürituste, kirjastusprojektide ning koolituste läbiviimiseks.

Viidi läbi liikumisharrastuse projektide konkurss, mille raames toetati kokku 15 projekti.

2.3. Liikumisharrastuse koolitused

2018. aastal jätkas ÜSK liikumisharrastuse koolituste läbiviimist. 19.-20. juunil 2018. a. korraldati Jõulumäel suvekool „LIISU“, kus osalesid alus- ja alghariduse kehalise kasvatuse, liikumis- ning rühmaõpetajaid, laste liikumisringide juhendajaid ja treenereid.

2.4. Ilmus kogumik “Liikumine ja sport”

Ühendus Sport Kõigile koostöös Eesti Olümpiakomiteega ning Kultuuriministeeriumiga andis välja ajakirja “Liikumine ja sport” 15. ja 16. numbri, mis käsitles erinevaid teemasid spordiajaloo, tippspordist, liikumisharrastusest, sporditeadusest ja laste- ja noortespordist. Ajakiri oli täisvärviline ning otsepostitusega jõudis tasuta spordirahvani.

Ajakirjas ilmuvaid eelretsenseeritud teadusartikleid hinnatakse Eesti teadusinfo süsteemi (ETIS) 1.3 klassifikaatori tasemel. Liikumine ja Sport on seega esimene ja ainus eelretsenseeritud eestikeelne sporditeaduslik ajakiri.

Toimetuskolleegiumi kuuluvad Kristi Kirsberg, Peeter Lusmägi, Andrus Nilk, Neinar Seli, Henn Vallimäe ja Kaarel Zilmer. Ajakirja väljaandmist toetavad Kultuuriministeerium ja EOK.

Kõik eelnevad numbrid on digitaliseeritud ning on kättesaadavad <http://www.sportkoigile.ee/teadmisvara/ajakiri-liikumine-ja-sport>

2.5. Koostöö rahvusvahelisel tasandil

Kohtuti INWA, ISCA ja Rahvusvahelise Olümpiakomitee solidaarsusfondi esindajatega. Arutati koostööd projektide „Erasmus+“, „Naised&Sport“ ning „Sport&Keskkond“ raames.

Lisaks osalesid ühenduse juhatuse liikmed ning liikmete esindajad regulaarsetel kohtumistel teiste riikide spordiorganisatsioonide juhtidega.

2.6. Ühenduse Sport Kõigile trükised

Toetati meetodiliste materjalide väljaandmist.

2.7. Internetipõhised programmid

Jätkus liikumisharrastuse portaali www.liigume.ee täiustamine uute materjalidega. Portaal on kõigile kättesaadav rahvaspordiürituste kalendri elektroonilise versiooni uus rakendus.

Toetati jooksu- ja suusalaste portaalide tegutsemist.

Ühenduse Sport Kõigile koduleheküljel asub aadressil www.sportkoigile.ee 2018. Aasta sügisel [sai leheküljel uue kujunduse](#).

Ühendus Sport Kõigile haldab Facebookis rubriiki Eestimaa liigub, kus huvilised saavad liikumisharrastuse-alast teavet. Grupiga oli 2018. aasta lõpu seisuga liitunud pea 14 000 kasutaja.

2.8. Strateegia Sport 2030

Ühendus Sport Kõigile koordineeris strateegia Sport 2030 liikumisharrastuse osa elluviimist. Eelkõige tähendas see uute poliitikate väljatöötamist ja kujundamist, erinevate osapoolte ühisprojektide initsieerimist, uute projektide algatamist jne.

Mart Einasto ja Peeter Lusmägi esindasid ühendust strateegia Sport 2030 juhtkomitees.

2.9. Rahvusvahelise Olümpiakomitee Solidaarsusfondi programmide elluviimine

ROKi solidaarsusfondi programmi „Sport & Keskkond“ raames toodeti koostöös SA Eesti Terviserajad videoklipid enimlevinud liikumisvormidest.

Programmi „Sport ja Naised“ kaudu toetati projekte, mis olid suunatud naiste ulatuslikumale kaasamisele spordiliikumisse. Koostööprogrammid olid Käsipalliliiduga ja Võimlemisliiduga.

2.10. Maakondade sportlikumad perekonnad

ÜSK koos EOKga tunnustas Eestimaa sportlikumaid perekondi, kelle valisid välja maakonna spordiliidud. 2018. aasta sportlikuma perekonna tiitli pälvisid:

Maakond	Perekonnanimi
Põlvamaa	Jakobson
Tartumaa	Pihlak
Järvamaa	Selge
Jõgevamaa	Kaasik
Valgamaa	Kattai
Saaremaa	Gull
Raplamaa	Düüna
Võrumaa	Kuragin
Läänemaa	Hein
Lääne-Virumaa	Leek
Ida-Virumaa	Rajas
Hiiumaa	Kesküla
Harjumaa	Siimumäe
Viljandi	Tugi
Pärnumaa	Kaljur

2.11 Spordinädal 2018 läbiviimine

Septembris 2018 viidi neljandat korda Eestis läbi üleriigilist spordinädalat. Projekti eestvedajateks olid Ühendus Sport Kõigile ja EOK. Institutsionaalselt oleme suunanud tegevused kolmele peamisele sihtgruppile: üldhariduskoolid, spordiklubid, ettevõtted.

2018. aastal andsid suurima panuse Spordinädala sõnumi levitamisel Eestis üldhariduskoolid ja algkool-lasteaiad, kelle initsiatiivil sai teoks 661 sündmust. Spordiklubid pakkusid inimestele täiendavaid liikumisvõimalusi 147 ning tööandjad 82 korral. Ühtekokku registreeriti Spordinädalal Eestis ligi 170 048 osaluskorda, mis teeb sellest suurima liikumist ja tervislikke eluviise propageeriva sündmuse Eestis. Spordinädala patroonideks olid Gerd Kanter, Ott Kiivikas, Sandra Raju ja Allar Levandi.

2018. aasta septembris Turu-Uuringute AS läbiviidud uuringu osales 1001 täiskasvanut, kellest 48% vastasid jaatavalt küsimusele: „Kas Te olete teadlik, et septembris viiakse/viidi Eestis läbi spordinädalat?“. Meestest on spordinädalast teadlik 39% ja naistest 57%. Eesti- ja muukeelsete elanike seas oli teadlikkus spordinädalast samal tasemel. Keskmisest kõrgem on spordinädalast kuulnute osakaal kõrgharidusega (56%), alla 18-aastaste lastega leibkonda kuuluvate (55%), 401-800-eurose isikliku sissetulekuga (54%) või vähemalt kord nädalas liikumisharrastustega tegelevate inimeste (55%) seas.

Spordinädalast kuulnud vastajatele esitati küsimus selle kohta, millistest infokanalitest nad spordinädala toimumise kohta kuulsid. Ligi pooled spordinädalast teadlikest vastajaist said teavet internetist ning sama paljud (ka) televisioonist, neljandik raadiost ning vähem kui

viiendik koolist (14%), perekonnaliikmelt (12%), ajalehereklaamist (10%), välireklaamilt (9%) või muudest infokanalitest (5%). Spordinädala kodulehekülge asub aadressil www.spordinadal.ee

2.12 Kampania „Terve Eesti Eest“ ja teemakuud.

Jätkati kampania „Terve Eesti Eest“ raames liikumisharrastuse teemakuude elluviimist: veebruar – terviseradade kuu, aprill - töökohaspordikuu.

Terviseradade kuu veebruaris oli alapealkirjaga „Vabariigi terviseks!“. Terviseradade kuul kinkisid paljud treenerid ja sportlased tervislikuma vabariigi nimel kõigile huvilistele treeningu oma lemmikrajal.

Töökohaspordikuu eesmärgiks septembris oli kutsuda inimesi üles töökohal või kolleegidega liikuma ning tööandjaid üles looma oma töötajatele liikumisvõimalusi.

Korraldati Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks üle-eestilise projekti „Terve Eesti eest – Kingime Eestile sada päeva liikumist!“, mille raames kutsuti igaüht üles liikuma Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva-aastal vähemalt sada korda.

Liikumiskordade kokkulugemiseks töötati välja EV100 liikumisäpp nimega **FIT100**. Seal saab üles märkida oma liikumiskorrad, võrrelda oma liikumist äpiga liitunud sõprade ja pereliikmetega ning üksteist vastastikku innustada. Samuti pakub äpp treeningvideosid, millest malli võtta ja uut indu saada.

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	6 147	22 349	2
Nõuded ja ettemaksed	31 474	21 362	3
Kokku käibevarad	37 621	43 711	
Kokku varad	37 621	43 711	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	7 394	3 170	6
Kokku lühiajalised kohustised	7 394	3 170	
Kokku kohustised	7 394	3 170	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	40 541	25 610	
Aruandeaasta tulem	-10 314	14 931	
Kokku netovara	30 227	40 541	
Kokku kohustised ja netovara	37 621	43 711	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	510	510	8
Annetused ja toetused	291 521	246 204	9
Muud tulud	7 260	5 454	10
Kokku tulud	299 291	252 168	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-300 180	-231 337	11
Mitmesugused tegevuskulud	-9 430	-5 897	12
Muud kulud	-3	-10	
Kokku kulud	-309 613	-237 244	
Põhitegevuse tulem	-10 322	14 924	
Muud finantstulud ja -kulud	8	7	
Aruandeaasta tulem	-10 314	14 931	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-10 322	14 924	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-10 112	328	3
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	4 224	211	6
Kokku rahavood põhitegevusest	-16 210	15 463	
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud intressid	8	7	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	8	7	
Kokku rahavood	-16 202	15 470	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	22 349	6 879	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-16 202	15 470	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 147	22 349	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	25 610	25 610
Aruandeaasta tulem	14 931	14 931
31.12.2017	40 541	40 541
Aruandeaasta tulem	-10 314	-10 314
31.12.2018	30 227	30 227

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ühendus Sport Kõigile MTÜ 2018 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmsid bilansi kuupäeva 31.12.2018 ja aastaaruande koostamiskuupäeva 20.03.2019 vahel. Aastaaruanne on koostatud eurodes. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtjalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursi alusel. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Annetused ja toetused

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mittesihotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil need muutuvad sissenõutavaks.

Sihotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise põhimõtetest.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid MTÜ liikmete, juhatuse liikmetega ja nendega seotud ettevõtetega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Arvelduskontod	6 147	22 349
Kokku raha	6 147	22 349

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded seotud osapoolte vastu	50	50	14
Muud nõuded	26 249	26 249	
Viitlaekumised	26 249	26 249	
Ettemaksed	5 175	5 175	
Tulevaste perioodide kulud	3 525	3 525	
Muud makstud ettemaksed	1 650	1 650	
Kokku nõuded ja ettemaksed	31 474	31 474	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded seotud osapoolte vastu	0	0	14
Muud nõuded	19 600	19 600	
Viitlaekumised	19 600	19 600	
Ettemaksed	1 762	1 762	
Tulevaste perioodide kulud	112	112	
Muud makstud ettemaksed	1 650	1 650	
Kokku nõuded ja ettemaksed	21 362	21 362	

Viitlaekumiste all on kajastatud projekti EWoS raames Euroopa Komisjonilt 2018.a laekumata summa 22 649 eurot ja Spordimeditsiini SA klatri SportEST projekti EU49304 laekumata summa 3 600 eurot. Muude makstud ettemaksete all on summas 1 650 eurot kajastatud Spordimeditsiini SA klatrile SportEST tehtud ettemakse.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	251	248
Sotsiaalmaks	429	429
Kohustuslik kogumispension	26	39
Töötuskindlustusmaksed	31	31
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	737	747

Lisa 5 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2018	2017
Kasutusrendikulu	5 694	3 686
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2018	31.12.2017
12 kuu jooksul	5 355	3 765
1-5 aasta jooksul	17 516	1 259

Ühendus Sport Kõigile MTÜ on võtnud kasutusrendile Luminor Liising AS-lt sõiduauto Toyota Prius.

09.04.2018 sõlmiti uus kasutusrendileping Toyota Prius+ 2018-le 5 aastaks intressiga 3 kuu Euribor+2,19%.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 918	4 918	
Maksuvõlad	737	737	4
Muud võlad	1 739	1 739	
Muud viitvõlad	1 739	1 739	
Kokku võlad ja ettemaksed	7 394	7 394	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	684	684	
Maksuvõlad	747	747	4
Muud võlad	1 739	1 739	
Muud viitvõlad	1 739	1 739	
Kokku võlad ja ettemaksed	3 170	3 170	

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2016	Saadud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Projekt EWOS	0	98 672	-98 672	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	98 672	-98 672	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	98 672	-98 672	0
	31.12.2017	Saadud	Tulu	31.12.2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Projekt EWOS	0	132 249	-132 249	0
Spordimeditsiini SA klasteri SportEST projekt EU49304	0	11 740	-11 740	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	143 989	-143 989	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	143 989	-143 989	0

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2018	2017
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	510	510
Kokku liikmetelt saadud tasud	510	510

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	143 989	98 672	7
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	147 532	147 532	
Kokku annetused ja toetused	291 521	246 204	
sh eraldi riigieelarvest	105 032	105 032	

Rahalised ja mitterahalised annetused			
	2018	2017	Lisa nr
Rahaline annetus	291 521	246 204	
Kokku annetused ja toetused	291 521	246 204	

Lisa 10 Muud tulud

(eurodes)

	2018	2017
Kasum valuutakursi muutustest	0	6
Muud põhitegevusega seotud tulud	7 260	5 448
Kokku muud tulud	7 260	5 454

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2018	2017
Sport 2030	14 043	12 176
Liikumisharrastusprojektide toetus	10 050	8 950
Koolitus	7 449	5 490
Kampaania Terve Eesti eest	11 286	23 156
Seminarid, konverentsid jms.	7 028	8 004
Ajakiri Liikumine ja Sport	18 619	13 884
Kirjastamine	2 000	3 888
EL projektid	5 901	3 023
Sportlikumad perekonnad	2 099	1 346
Osavõtt rahvusvahel.org. tööst	10 247	7 907
Liikumisharrastuste uuring	6 541	2 639
IT-põhised programmid	6 677	3 970
Projekt EWoS	174 390	136 380
Spordimeditsiini SA klasteri SportEST projekt EU49304	22 350	524
Naised ja sport	1 500	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	300 180	231 337

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Mitmesugused bürookulud	4 070	331
Autokulud	5 360	5 566
Muud kulud	0	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	9 430	5 897

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

2018.a.puudusid ühendusel töölepingu alusel töötavad töötajad.

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Juriidilisest isikust liikmete arv	51	51

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017
	Nõuded	Nõuded
Asutajad ja liikmed	50	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud juhatuse liikmele tasu erinevate projektide raames	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.03.2019

ÜHENDUS SPORT KÕIGILE (registrikood: 80064333) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
GUNNAR KRAFT	Juhatuse liige	20.05.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 6031501
Mobiiltelefon	+372 5119152
E-posti aadress	peeter@eok.ee
Veebilehe aadress	www.sportkoigile.ee